
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30  октября 2020 года                                           №1086   

 

 

 

О проведении  районного этапа 

 областного конкурса экологических 

 агитбригад  «Молодежь и природа 

 – общее будущее» 

 

 

 

   В соответствии с планом работы управления образования 

администрации  Ровеньского района на 2020 год, планом  мероприятий 

государственной программы Белгородской области «Развитие образования 

Белгородской области на 2014-2020 годы», с целью развития и 

популяризации экологической работы с молодёжью, привлечению её к 

экологическим проблемам путём нетрадиционных форм и методов 

экологической пропаганды п р и к а з ы в а ю : 

1.Назначить ответственным за организацию и проведение районного 

этапа   областного конкурса экологических агитбригад с 20 ноября  по 13 

декабря    2020 года  «Молодежь и природа – общее будущее» 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Районная станция юных натуралистов» (Улезько Г.Н.) 

2.Утвердить положение о проведении конкурса (Приложение №1). 

Состав оргкомитета  с правами жюри (Приложение №2).  

3.Директору МБУДО «Районная станция юных натуралистов» Улезько 

Г.Н. 

3.1.Обеспечить исполнение  конкурса в установленные сроки. 

       3.2.Разместить на  облачном сервере Яндекс   до 14 декабря 2020 г. 

конкурсные материалы победителей-видеоролик с выступлением 

агитбригады – победителя муниципального этапа конкурса согласно 

Положения   и сопроводительную документацию  конкурса согласно 

требованиям. 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:  

4.1. Организовать проведение конкурса в учреждении. 

4.2. Направить в  Оргкомитет конкурса  МБУДО «Районная станция 

юных натуралистов» до 10 декабря 2020 года  на  электронных носителях 

 (диск) конкурсные материалы и сопроводительную документацию к ним:  



-анкету-заявку участника doc; 

       - конкурсный материал.  

      5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  главного 

специалиста  управления образования администрации  Ровеньского района   

Волочаева  А.В. 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Ровеньского района                                 М.А. Бекетова                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


